Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Informática

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-3219 • Fax: 3261-4412 • E-mail: sec-din@uem.br • Internet: www.din.uem.br

EDITAL Nº 14/2009-DIN

 A PROFESSORA DOUTORA TANIA FATIMA CALVI TAIT, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução nº 027/97-
COU, o contido no Edital nº 183/2009-PRH e a Portaria nº 828/2009-GRE, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 Fica ALTERADA  a data para a realização da prova escrita do Concurso Público para a
Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da
Universidade Estadual de Maringá, para a área de conhecimento (13) Complexidade de
Algoritmos e Otimização  pertinente a este Departamento, que passa a ser:

Data: 16/09/2009
Horário: 08h00
Local: Bloco C56, sala 101, no Campus Universitário, em Maringá, PR.

Maringá, 25 de agosto de 2009.

Profª Drª Tania Fatima Calvi Tait
Chefe de Departamento de Informática

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 25/08/2009
às 10h30min.

Sidinei Silvério da Silva
Técnico-Administrativo